
 

 

 

 

 

 

 

 

 平成２５年６月３日

株主の皆様へ 

 第一工業製薬株式会社

 
代表取締役 
社長執行役員 大 柳 雅 利 

経営説明会および株主懇談会開催のお知らせ 

 当社は平成２４年４月から中期経営計画「チェンジ 

１００計画、ステージⅡ－収益を伴う拡大－」を推進し

ておりますが、化学業界にとっては厳しい経済環境にあ

りますことから、経営計画に掲げる目標を達成していく

ために、各種取り組みを講じております。 

 そこで、当社経営についてご理解を深めていただくこ

とを目的に、別紙招集ご通知のとおり、第１４９期定時

株主総会を開催いたしました後に、下記のとおり経営説

明会を開催させていただきます。 

 また、経営説明会の後、株主様から忌憚のないご意見

をお伺いできるように、当社役員との懇談会も引き続き

開催させていただきます。 

 ご多用のことと存じますが、ぜひご出席賜りますよう

お願い申しあげます。 

 

記 

１．日 時   平成２５年６月２５日（火曜日） 

当社定時株主総会の終了後、引き続き

開催（１時間弱の予定） 

 

２．場 所   経営説明会： 

当社京都事業所 ６階ホール 

「こたえる、化学」の株主様に 

 代 表 取 締 役 
副社長執行役員 坂 本 隆 司 

 

株主懇談会： 

当社京都事業所 ５階特設会場 

 

以 上 


